
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

辞退

12

11 久保田産業株式会社

辞退

10 株式会社楓商店 辞退

9 株式会社尾上工務店

辞退

8 株式会社立目工務店 辞退

7 有限会社土佐建興 3,550,000 3,350,000

辞退

6 宮本建設株式会社 辞退

5 株式会社若竹組 3,800,000

2 サイバラ建設株式会社 3,450,000 3,350,000 辞退

辞退

4 松倉建設工業株式会社 辞退

3 植田興業株式会社

第３回

1 豚座建設株式会社

----- 不落

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

辞退

予定価格 最低制限価格
( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

工 事 名 令和５年度幡多公設地方卸売市場冷蔵庫棟解体工事

工期・期限 工事場所 四万十市佐岡　地内令和 6年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 工事番号

担当課 観光商工課 工     種 解体工事



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 30,090,000 3

9 サイバラ建設株式会社 26,740,000 1

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 26,740,000 1

4 株式会社田辺豊建設 26,740,000 1

5 中山興業株式会社 26,740,000 1 くじ落札

2 植田興業株式会社 30,000,000 2

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 30,090,000 )

最低制限価格
( 26,740,000 )

33,099,000 29,414,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号 令和５年度　道メンテ　第1-6-1号

工 事 名 四万十市道路橋（坂本橋）橋梁修繕工事

工期・期限 工事場所 四万十市不破　地内255日間（内余裕期間30日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 株式会社シーメック

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四国医療器株式会社　高知支店 辞退

担当課 西土佐診療所 分      類 医療機器･医薬材料

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 番　　号

物 品 名 内視鏡画像用カラービデオプリンター

期間・期限 納入場所 四万十市国民健康保険西土佐診療所令和 6年 3月17日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 田辺建築 辞退

9

6 株式会社渡川建設 5,800,000 1 落札

7 小島建築 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 佐竹建設 辞退

2 サイバラ鉄工株式会社 辞退

3 株式会社西土佐建設 6,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社 辞退

担当課 上下水道課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 6,051,000 )

最低制限価格
( 5,490,000 )

6,656,100 6,039,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和５年度　支上水　第３号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事（電気・滅菌機室整備）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内令和 6年 3月19日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和５年度　ま文　第１号

工 事 名 五月公園再整備工事（土木工事）

工期・期限 工事場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 4,030,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 4,030,000 1 くじ落札

9 土佐新高建設株式会社 4,030,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 4,540,000 2

4 有限会社実業土木 4,030,000 1

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 4,030,000 1

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 観光商工課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 4,540,000 )

最低制限価格
( 4,030,000 )

4,994,000 4,433,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和５年度　商工　第１号

工 事 名 商店街駐車場舗装工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村一条通　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社新靖 12,000,000 2

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 有限会社刈谷土木 辞退

4 宮本建設株式会社 11,350,000 1

5 株式会社しらきインテリア 辞退

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 大和建設株式会社 11,350,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大二工業 11,350,000 1

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 12,670,000 )

最低制限価格
( 11,350,000 )

13,937,000 12,485,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和５年度　防安　第1-21-1号

工 事 名 市道中山馬越線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内令和 6年 6月28日（余裕期間30日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社中重建設 辞退

7

4 東工業株式会社 辞退

5 有限会社実業土木 15,670,000 2

2 大三建設株式会社 15,660,000 1 落札

3 後川建設有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 17,450,000 )

最低制限価格
( 15,660,000 )

19,195,000 17,226,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和５年度　防安　第1-6-1号

工 事 名 市道諏訪線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市川登　地内160日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,630,000 2

11

8 土佐新高建設株式会社 2,330,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 2,330,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 2,330,000 1 くじ落札

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 2,330,000 1

3 有限会社実業土木 2,330,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 2,630,000 )

最低制限価格
( 2,330,000 )

2,893,000 2,563,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和４年度　辺地(道維)　第7-1号

工 事 名 市道初崎宮ノ沢線　辺地対策整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市初崎　地内75日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 1,610,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 1,750,000 2

9 土佐新高建設株式会社 1,610,000 1 くじ落札

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 1,820,000 3

4 有限会社実業土木 1,610,000 1

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 1,820,000 3

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 1,820,000 )

最低制限価格
( 1,610,000 )

2,002,000 1,771,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和４年度 辺地(道維) 第8-2号

工 事 名 市道勝間川線 辺地対策整備工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市勝間（勝間川）地内70日間
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8 株式会社富士 1,408,000 2

9

6 四国情報管理センター株式会社 辞退

7 株式会社幡多情報エントランスセンター 辞退

4 株式会社文誠堂 辞退

5 株式会社高知電子計算センター 1,243,200 1 落札

2 ハタジムキ 辞退

3 バーベル合同会社 1,600,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 1,440,000 3

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 1,664,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,830,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 番　　号

物 品 名 ｳｲﾙｽﾊﾞｽﾀｰｺｰﾎﾟﾚｰﾄｴﾃﾞｨｼｮﾝPlus 更新ｶﾞﾊﾞﾒﾝﾄﾗｲｾﾝｽ

期間・期限 納入場所 四万十市の指定する場所令和 6年 1月31日
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8 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7 有限会社四国通信システム 91,000,000 無効

4 株式会社川崎電気 91,300,000 無効

5 有限会社　四万十電機 辞退

2 有限会社野並電工 辞退

3 株式会社福田電気工事店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 90,000,000 1 落札

担当課 地震防災課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年12月 8日

予定価格
( 90,426,000 )

最低制限価格
( ----- )

99,468,600 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号

業 務 名 四万十市同報系防災行政無線親局更新業務

期間・期限 業務場所 四万十市令和 6年11月30日


